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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

HayHnanT aBapuiHbIN cepbin KPpyrabin 24 BT 300x300x23 MM

6000K c 6an-1

ApTukyn: LC-DO5G-24W-BAP
Kon ToBapa: 1698000028

« 300 MM I 23 mm

7300 MM

MolHoCTb

TemnepaTypa cBeYeHns

LiBeT cBe4eHus

CBeTOBOW MOTOK

[abapuTHbIN pa3mep
[nana3oH BXOAHOIO HanNps>KeHns
KoahpnumneHT MoLHOCTH
YacToTa Hanps»KeHna NnnTaHns
Knacc anekTpobesonacHocTun
Knacc aHeproageKkTuBHOCTN
HoMunHanbHoe HanpsXxeHune
NHpekc uBeTonepenayn RA
Yron nsnyvyeHmsa ceeta
KoahdunumneHT nynbcaymmn

Tvn MOHTaxa

dopMa CBETUJIbHMKa

OnvHa

LnpuHa

BeicoTa

OvnameTtp

MaTepwnan kopnyca

LiBeT Kopnyca

Bec

Twn cBeTUNbHMKA

CTeneHb 3anTbl
KnnmaTunyeckoe ncrnosHeHune
Paboyas TemnepaTypa
Mpon3soanTens CBETOANOL0B
Twn paccenBaTens

Twun cBeTOANOA0B

Konn4ecTBo CBETOANOAHBIX NnaT
EMKOCTb akKymynaTopa

Bpems paboTbl B aBapuiiHOM pexxume
Bpems 3apsakn 6aTtapeun

OpanBep

24 BT

6000 K
XonopHbIn 6enbii
2280 Jim
300x300x23 MM
176-264 B
0.97 %
50-60 Iy,

|

A++

230B

>80

120°

<1%
BcTpaunBaemsbiit
Kpyrnbin
300 MM

300 MM

23 MM

300 MM
AnoMUHUI
Cepbliit
0.505 Kkr
HayHnant
P44

yXn4
0°C+40°C
Epistar
Onan

3528

Twr

1000 MA-4
60 MUHYT
24 Yaca

B KOoMnieKTe, BCTPOEHHbIN



FapaHTUNHbLIN CPOK
Cpok cnyx6bl
lMpown3ssognTtens
CTpaHa npon3BoACTBa
TY

ApTukyn npocpuns

Hannune O T

Ha CKnajge

12 Mecsues

30000 Yacos
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KnTan
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Ni-MH

ere CHAS 4110 py®.

py6./WwT.



